FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 029/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa KARAJÁS SERVIÇOS DE TRANSPORTE E LIMPEZA LTDA-ME

CNPJ n. 10.590.590/0001-03, no valor total de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil

reais), cujo objeto é a prestação de serviços de Limpezas de Fossas Sépticas,

Processo Administrativo n. 2017.02.021921, Pregão Presencial n. 004/2018.

Gurupi -TO, 18 de maio de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG